



loodus- ja terviseteaduste instituut

2020/21

Maht

Õppevorm

Sihtgrupp

Eeldus

Eesmärk

Õpiväljundid

Programmi läbinud õppiija

KÄSITLUSI KAASAEGSETEST LINNADEST

moodul Linnakorralduse magistriõppe õppekavast

21 EAP

sessioonõpe

kohalike omavalitsuste ametnikud, planeerijad, arhitektid, urbanistid

Bakalaureusetasemel haridus

laiendada arusaama ja kriitilist mõtlemist linnadega seotud arengutest, protsessidest, poliitikest nii lokaalselt kui ka globaalselt nii teoreetilisest, planeerimislikust, liikuvuslikust, jätkusuutlikust kui ka ökoloogilisest perspektiivist; kujundada veendumus eriala edasiõppimiseks.

teab kaasaegseid linnavõrgustike arenguid ja poliitikaid maailmas, analüüsib kriitiliselt linnade arenguid ja perspektiive, kasutab omandatud teadmisi argumenteerimisel.

ainekood	õppeaine	õppejõud	maht	hind
MLJ7026.LT	Linnad ja liikuvus	Tauri Tuvikene	5 EAP	€215
HIL7938.HT	Aasia linnaruumid ja -poliitikad	Karin Dean	5 EAP	€240
MLJ7029.LT	Linnageograafia ja linnateooriad	Tarmo Pikner	6 EAP	€258
MLB7034.LT	Linnaökoloogia ja linnaelustiku kujundamine	Meel Piret Vacht	5 EAP	€215

hind kokku 928 eurot

Registreerimine

www.tlu.ee/aastaylikoolis

Küsi lisa: avatudope@tlu.ee, 6409 139



Tallinna ülikooli saab programmis osalemise eest arve esitada kas eraisikule või ettevõttele. Maksta tuleb kahes osas, st semestri kaupa.

Kontaktisik loodus- ja terviseteaduse instituudis: keskkonnakorralduse professor ja õppekava kuraator Helen Sooväli-Sepping

Õppekorralduse ja tunniplaani küsimustes on kontaktisik loodus- ja terviseteaduse instituudist õppenõustaja- ja spetsialist Anne Timm, atimm@tlu.ee; 6409419.

Õpe toimub koos Linnakorralduse õppekava järgi õppivate tudengitega sessioonõppes igapäevaselt reedeti. Tunniplaan sügissemestriks valmis augustiks 2020, kevadsemestriks detsembris 2020.

Õppeainetesse registreerimine semestripõhiselt: sügissemestril 7. septembrini, kevadsemestril 8. veebruarini. Juhul, kui mõnes aines osalemine ei ole võimalik (ajaliselt vm), siis ainesse ei tule registreerida ja arvele seda ainet ei tule.

Õppetöö lõpetamisel väljastatakse läbitud ainete (milles on ka teostatud kursuseprogrammis olevad tööd ja sooritatud eksam või arvestus) kohta õppesoorituste tõend.

Üliõpilasena õppimisel on võimalik läbitud ained VÕTA (varasemate õpingute ja töökogemuse arvestamine) põhimõttel üle kanda kas eriala- või vabaaineteks.